
Zdroj stejnosměrného napětí 0-300 V
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 30.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1077156

na stránku s
pomůckou

26.841,60 Kč  s DPH

Tento síťový zdroj se skvěle hodí na napájení přístroje pro měření měrného náboje a osciloskopu pro učitele. Pomocí v čase lineárně
rostoucího nebo klesajícího napětí můžete se svými žáky provádět pokusy týkající se indukce včetně nabíjení a vybíjení
kondenzátorů. Stejnosměrná napětí 0 až -50 V a 0 až +300 V mají společný nulový bod; můžete tak odebírat stejnosměrná napětí do
350 V.

Technické údaje:
Výstupní napětí: 4 až 12 V/400 mA, 0 až -50 V/10 mA, 0-350 V/200 mA, rampový generátor: 2,5 až 50 V/s

Rozměry:
240 × 230 × 170 mm

Hmotnost:
ca. 3,7kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

